
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 655

22 Νοεμβρίου 2012

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4676 
 Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στην περι−

οχή «ΔΑΜΝΟΝΙ», Δημοτικού Διαμερίσματος Μύρθι−
ου, Δήμου Αγίου Βασιλείου (ενδιαφερόμενος Δήμος 
Αγίου Βασιλείου), Νομού Ρεθύμνης και επανακαθο−
ρισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας όπως αυτά εί−
χαν καθορισθεί με την αριθμ. 2556/04.04.1985 (ΦΕΚ 
200 τ.Δ΄) απόφαση Νομάρχη Ρεθύμνης ανατολικά της 
υπό καθορισμό περιοχής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) του Ν. 2971/2001 (Φ.Ε.Κ. 285 τ.Α΄) «Αιγιαλός και πα−
ραλία και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 3, 5 
και 7 αυτού όπως ισχύουν,

γ) το άρθρο 113 του Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ. 137 τ.Α΄) «Δημό−
σιες Συμβάσεις Έργων, Υπηρεσιών & Προμηθειών στους 
τομείς της Άμυνας και της Ασφάλειας − Εναρμόνιση με 
την Οδηγία 2009/81/ΕΚ − Ρύθμιση Θεμάτων του Υπουργεί−
ου Εθνικής Άμυνας», σύμφωνα με το οποίο καθορίζεται 
η αρμοδιότητα του ΓΕΕΘΑ στη διαδικασία Καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας και προσδιορίζεται ότι 
η έκθεση και το διάγραμμα επικυρώνονται με Απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης.

δ) του άρθρου 46, παρ. 21 του Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ. 15 τ.Α΄), 
σύμφωνα με το οποίο αρμοδιότητες του Υπουργού Οικο−
νομίας και Οικονομικών, οι οποίες ανήκαν ή είχαν μετα−
βιβασθεί στους Νομάρχες, μέχρι την έναρξη λειτουργίας 
των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και αφορούν θέματα 
των Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομι−
κών, που εξαιρέθηκαν από την κατάργηση, με τις διατάξεις 
της §2 του άρθρου 39, του Ν. 2218/1994, περιέρχονται στο 
Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας,

ε) του Ν. 3200/1955 (Φ.Ε.Κ. 97 τ.Α΄) «Περί διοικητικής 
αποκέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν, συ−
μπληρώθηκαν και ισχύουν σήμερα, με τα Ν.Δ. 532/1970, 
Β.Δ. 704/1970, Β.Δ. 705/1970, Β.Δ.192/1972, Π.Δ. 71/1984, 
Π.Δ. 347/1986, Ν. 2026/1992 και Π.Δ. 97/1993.

στ) του Π.Δ 136/2010 (ΦΕΚ 229 τ.Α') «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

2. Τη με αριθμ. 37930/Δ10Ε/1264/14.10.2005 (Φ.Ε.Κ 
1432/05 τ.Β΄) κοινή υπουργική απόφαση του Πρωθυπουρ−
γού και του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών για 
τον καθορισμό των αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών 
Οικονομίας και Οικονομικών.

3. Τη με αριθμ. 1033511/989/00ΤΥ/Ε΄/09−04−2003 εγκύ−
κλιο του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών με την 
οποία παρέχονται διευκρινήσεις επί των διατάξεων του 
Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ. 15 τ.Α΄).

4. Το με αριθμ. 1030067/296/Α0006/07−04−2004 έγγρα−
φο της Διεύθυνσης Οργάνωσης της Γενικής Διεύθυνσης 
Διοικητικής Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας 
και Οικονομικών «Διευκρινίσεις για τις αρμοδιότητες 
των Υφυπουργών Οικονομίας και Οικονομικών που πε−
ριέρχονται από 10.04.2004 στους Γενικούς Γραμματείς 
Περιφερειών».

5. Την αριθμ. 4542/13−09−2011/ΠΟΛ.1191/13−09−2011 εγκύ−
κλιο της Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας του Υπουρ−
γείου Οικονομικών σχετικά με την παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των προβλεπόμενων ρυθμίσεων από το 
άρθρο 113 του Ν. 3978/2011 (ΦΕΚ. 137 τ.Α΄).

6. Την αριθ.2556/04.04.1985 (ΦΕΚ 200/08.05.1985 τ.Δ΄) 
απόφαση Νομάρχη Ρεθύμνης «Καθορισμός των ορίων 
του αιγιαλού και δημιουργία ζώνης παραλίας στη θέση 
Δαμνόνι Ρεθύμνης μπροστά από την ιδιοκτησία Κ. Ζα−
χαράκη», ανατολικά του εν θέματι καθορισμού.

7. Το τοπογραφικό διάγραμμα (σε τρεις (3) πινακίδες) 
σε κλίμακα 1:500, που σύνταξε ο Τσιμπισκάκης Ματ−
θαίος, Τοπογράφος Μηχ/κός, τον Ιούλιο του 2005, το 
οποίο ελέγχθηκε και θεωρήθηκε ως προς την ακρίβεια 
της αποτύπωσης απ’ την Ψαρουδάκη Χρυσάνθη, Τοπο−
γράφο Μηχανικό, ΠΕ/Α΄, Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ρεθύμνου στις 23.03.2012

8. Την από 10.08.2012 έκθεση της κατά το άρθρο 
3 του Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον κα−
θορισμό ορίων αιγιαλού και παραλίας στην περιοχή 
«Δαμνόνι», Δημοτικού Διαμερίσματος Μύρθιου Δήμου 
Αγίου Βασιλείου (ενδιαφερόμενος Δήμος Αγίου Βασι−
λείου), Νομού Ρεθύμνης καθώς και τον επανακαθορι−
σμό του αιγιαλού που είχε καθορισθεί με την αριθμ. 
2556/04.04.1985 (ΦΕΚ 200/08.05.1985 τ.Δ΄) απόφαση 
Νομάρχη Ρεθύμνης, ανατολικά και σε συνέχεια του 
εν λόγω καθορισμού.

5767

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.11.26 10:21:22
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5768 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

9. Το αριθμ. Φ.119/178374/Σ.4303/25.09.2012 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ, σύμφωνα με το οποίο από πλευράς αρμο−
διότητας του όπως αυτές απορρέουν από το άρθρο 17 
του Ν. 2971/2001, δεν έχει αντίρρηση για τη συνέχιση 
της διαδικασίας καθορισμού των ορίων αιγιαλού − πα−
ραλίας και τυχόν υπάρχοντος παλαιού αιγιαλού στη 
θέση «ΔΑΜΝΟΝΙ ΜΥΡΘΙΟΥ», Δήμου Αγίου Βασιλείου, 
Νομού Ρεθύμνης.

10. Το με αριθμ. 1240/15.10.2012 έγγραφο της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ρεθύμνου σύμφωνα με το οποίο 
διαβιβάστηκε στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης 
(Διεύθυνση Οικονομικού −Τμήμα Δημόσιας Περιουσίας) 
το σύνολο της σχετικής αλληλογραφίας και σχέδιο 
απόφασης για την έκδοση επικυρωτικής πράξης, απο−
φασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 10.08.2012 Έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν. 2971/19.12.2001 Αρμόδιας Επιτροπής 
περί καθορισμού των ορίων αιγιαλού και δημιουργί−
ας ζώνης παραλίας στη θέση «ΔΑΜΝΟΝΙ», Δημοτικού 
Διαμερίσματος Μύρθιου του Δήμου Αγίου Βασιλείου, 
Νομού Ρεθύμνης, καθώς επίσης και το από Ιούλιο 2005 
τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό διάγραμ−
μα (σε τρεις (3) πινακίδες) κλίμακας 1:500, το οποίο 
συντάχθηκε από τον Τσιμπισκάκη Ματθαίο, τοπογράφο 
μηχανικό, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης στις 23.03.20120 από την Ψαρουδά−
κη Χρυσάνθη, Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ρεθύμνου.

1) Καθορίζουμε τις οριογραμμές αιγιαλού, παραλίας 
και τη ζώνη παραλίας στο παραπάνω τοπογραφικό δι−
άγραμμα ως εξής:

ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ με κόκκινη συνεχή πολυγωνι−
κή γραμμή όπως ορίζεται από τα σημεία 1−2−3 −..................−
14−15 της οποίας οι κορυφές έχουν συντεταγμένες του 
κρατικού δικτύου.

ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗ ΠΑΡΑΛΙΑΣ με κίτρινη συνεχή πολυγω−
νική γραμμή όπως ορίζεται από τα σημεία 10΄(σημείο 
συμβολής με τον υφιστάμενο χωματόδρομο) − 11΄− 12΄− 
13΄−14 −15΄, η οποία ορίζεται παράλληλα προς τη γραμμή 
του αιγιαλού και σε απόσταση 10,00 μ. και της οποίας 
οι κορυφές έχουν συντεταγμένες του κρατικού δικτύου, 
για την εξυπηρέτηση της επικοινωνίας με τη θάλασσα.

Δεν τίθεται ζώνη παραλίας δυτικότερα της κορυφής 
10΄, επειδή δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 
7 του Ν. 2971/2001.

2) Επανακαθορίζουμε τις οριογραμμές αιγιαλού και 
παραλίας που είχαν καθορισθεί με την 2556/04.04.1985 
(ΦΕΚ 200/08.05.1985 τ.Δ΄) απόφαση Νομάρχη Ρεθύμνης 
«Καθορισμός των ορίων του αιγιαλού και δημιουργία 
ζώνης παραλίας στη θέση Δαμνόνι Ρεθύμνης μπροστά 
από την ιδιοκτησία Κ. Ζαχαράκη», ανατολικά και σε 
συνέχεια του ανωτέρω 1) καθορισμού, επειδή:

α) Διαπιστώθηκαν σφάλματα στην αποτύπωση στα 
σημεία 1, 2, 3, 4 του καθορισμένου αιγιαλού.

β) Πέραν του σημείου 8 του αρχικού καθορισμού και 
μέχρι του σημείου 17 μετατοπίζεται η γραμμή του αι−
γιαλού και αντίστοιχα της παραλίας βόρεια και βορει−
οανατολικά του αρχικού καθορισμού, ώστε να μπορεί 
να υλοποιηθεί ο σκοπός του άρθρου 7 του Ν. 2971/2001 
(ζώνη παραλίας).

γ) Η νέα αποτύπωση είναι ενταγμένη σε κρατικό δί−
κτυο συντεταγμένων, επικαιροποιημένη και επομένως 
υλοποιήσιμη.

Συγκεκριμένα,
Επανακαθορίζουμε τις γραμμές αιγιαλού και παραλίας 

(πινακίδες 2 & 3) ως εξής:
ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ με κόκκινη συνεχή πολυγω−

νική γραμμή όπως ορίζεται από τα σημεία 15−16−...............−
30−31 της οποίας οι κορυφές έχουν συντεταγμένες του 
κρατικού δικτύου.

ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗ ΠΑΡΑΛΙΑΣ με κίτρινη συνεχή πολυ−
γωνική γραμμή όπως ορίζεται από τα σημεία 15΄− 16΄− 
17΄−............−30΄− 31΄, η οποία ορίζεται παράλληλα προς τη 
γραμμή του αιγιαλού και σε απόσταση 10,00 μ. και της 
οποίας οι κορυφές έχουν συντεταγμένες του κρατικού 
δικτύου, για την εξυπηρέτηση της επικοινωνίας με τη 
θάλασσα.

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 31 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΙΚΤΑΚΗΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

(Ν. 2971/12−12−01 ΦΕΚ 285 τ. Α')

Για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας 
στην περιοχή « Δαμνόνι» Τ.Δ. Μύρθιου Δήμου Αγίου 
Βασιλείου Ν. Ρεθύμνης, (ενδιαφερόμενος Δήμος Αγίου 
Βασιλείου).

Ρέθυμνο: 10−08−2012
Οι υπογεγραμμένοι:
1. Χρυσάνθη Ψαρουδάκη, Τοπογράφος Μηχανικός 

Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Ρεθύμνου, ως 
πρόεδρος,

2. Νίκος Καλιτσουνάκης Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε, 
Υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας, ως μέλος,

3. Φραγκίσκος Δασκαλάκης, Λιμενάρχης Ρεθύμνου, 
ως μέλος,

4. Άννα Πίτερη, Τοπογράφος Μηχανικός Υπάλληλος 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας 
Ρεθύμνου, ως μέλος,

5. Τσαγκαράκη Μαυράκη Ευφροσύνη, Χημικός Μη−
χανικός Δ/ντρια της Δ/νσης ΠΕΧΩ Κρήτης, ως μέλος, 
ΑΠΟΥΣΑ,

αποτελούντες την Επιτροπή Καθορισμού των ορίων 
αιγιαλού και παραλίας, σύμφωνα με το άρθρο 3 του Ν. 
2971/12−12−01 και την αριθμ. πρωτ. 3952/3483/3422/26−
9−2011 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Κρήτης, που συγκλήθηκε κατόπιν πρόσκλησης της Προ−
έδρου αυτής, μεταβήκαμε επί τόπου την 23−03−2012 στην 
προαναφερόμενη περιοχή.

Αφού λάβαμε υπόψη:
1. Το υπό του Ματθαίου Τσιμπισκάκη, Τοπογρά−

φου Μηχανικού, συνταχθέντος από Ιούλιο 2005 τοπο−
γραφικό και υψομετρικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 (3 
πινακίδες), το οποίο ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 23−
3−2012 από την Ψαρουδάκη Χρυσάνθη, Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ρεθύμνης.

2. Την από Ιούλιο 2005 τεχνική έκθεση του προανα−
φερόμενου Μηχανικού

3. Την από 9−5−2005 τεχνική έκθεση − φωτοερμηνεία 
του Τοπογράφου Μηχανικού Στέλιου Ξεζωνάκη



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5769

4. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/19−12−01 
τ.Α΄) «Αιγιαλός, Παραλία και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύει σήμερα και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 
9, καθώς και την αριθμ. 1089532π.ε./8205π.ε./Β0010/20−
04−2005 κ.υ.α. «στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και πα−
ραλίας», δηλαδή:

− Η περιοχή είναι βραχώδης σε όλο το μήκος της.
− Η κλίση του εδάφους είναι μεταβλητή και κυμαίνεται 

από 5% έως 75% στην πινακίδα 1.
− Τα βάθη είναι σχετικά μεγάλα και φτάνουν στα 50μ. 

περίπου, σε απόσταση 200μ .από την ακτή.
− Το ανάπτυγμα πελάγους είναι σχετικά μεγάλο σε 

όλη την περιοχή, και επηρεάζεται κυρίως από νότιους 
και νοτιοανατολικούς ανέμους.

− Η υπό καθορισμό περιοχή έχει χαρακτηριστεί Του−
ριστικό Δημόσιο Κτήμα (ΦΕΚ 160/τ.Α΄/23−07−1968).

− Υπάρχουν αυθαίρετες επεμβάσεις στην περιοχή που 
αφορούν λιμενικές εγκαταστάσεις (μώλος, ράμπες), δι−
αμόρφωση δρόμου και τοιχεία

− Δεν υφίσταται Κτηματολόγιο και ζώνη αρχαιολογι−
κής προστασίας, ούτε προστατευόμενα ευπαθή οικο−
συστήματα.

− Η υπό καθορισμό περιοχή βρίσκεται εκτός σχεδίου 
πόλης και εκτός ορίων οικισμών.

5. Την εκ της επί τόπου μετάβασης σχηματισθείσα 
αντίληψη για το πλάτος της βρεχόμενης ζώνης ξηράς, 
αποφασίζει:

Α. Καθορίζει σύμφωνα με το παραπάνω τοπογραφικό 
διάγραμμα:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή 1, 2,3, ... 15, της οποίας οι κορυφές 
έχουν συντεταγμένες του κρατικού δικτύου.

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή 10΄(σημείο συμβολής με τον υφι−
στάμενο χωματόδρομο), 11,..., 15΄, η οποία ορίζεται πα−
ράλληλα προς τη γραμμή αιγιαλού και σε απόσταση 
10.00 μ., της οποίας οι κορυφές έχουν συντεταγμένες 
του κρατικού δικτύου, για την εξυπηρέτηση της επικοι−
νωνίας με τη θάλασσα.

Σημειώνεται ότι δυτικότερα της κορυφής 10' δεν τίθε−
ται ζώνη παραλίας επειδή δεν εξυπηρετούνται οι σκοποί 
του άρθρου 7 του Ν. 2971/2001.

Β. Επανακαθορίζει τον αιγιαλό που είχε καθορισθεί 
με την αριθμ. 2556/04−04−85 (ΦΕΚ 200/08−05−85 τ.Δ΄) 
απόφαση που βρίσκεται ανατολικά και σε συνέχεια του 
εν λόγω καθορισμού, επειδή:

1. Διαπιστώθηκαν σφάλματα στην αποτύπωση στα 
σημεία 1,2,3,4 του καθορισμένου αιγιαλού,

2. Πέραν του σημείου 8 του αρχικού καθορισμού και 
μέχρι του σημείου 17 μετατοπίζεται η γραμμή του αιγι−
αλού και αντίστοιχα της παραλίας βόρεια και βορεια−
νατολικά του αρχικού καθορισμού, ώστε να μπορεί να 
υλοποιηθεί ο σκοπός του άρθρου 7 του Ν. 2971/2001 
(ζώνη παραλίας), και

3. Επειδή η νέα αποτύπωση είναι ενταγμένη σε κρα−
τικό δίκτυο συντεταγμένων, επικαιροποιημένη και επο−
μένως υλοποιήσιμη.

Ως εκ τούτου επανακαθορίζει τις γραμμές αιγιαλού 
και παραλίας (πινακίδες 2,3) ως εξής:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή 15,16,...,31 της οποίας οι κορυφές 
έχουν συντεταγμένες του κρατικού δικτύου.

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή 15΄,16΄...........31΄, η οποία ορίζεται πα−
ράλληλα προς τη γραμμή αιγιαλού και σε απόσταση 
10.00 μ., της οποίας οι κορυφές έχουν συντεταγμένες 
του κρατικού δικτύου, για την εξυπηρέτηση της επικοι−
νωνίας με τη θάλασσα.

Ρέθυμνο, 10 Αυγούστου 2012

Η Πρόεδρος

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ

Τα Μέλη

ΝΙΚΟΣ ΚΑΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ

ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ

ΑΝΝΑ ΠΙΤΕΡΗ  



5770 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5771



5772 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5773



5774 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5775



5776 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5777



5778 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006552211120012*


